ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
GABINETE DO PREFEITO
CN P.J: 01.597.627/0001-34

PORTARIA N°009, DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

Nomeia Presidente da CPI. (Comissa
Permanente de Licitação) e designa
Equipe de Apoio.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 10  ~ Nomeia Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPI- da
Prefeitura Municipal de Governador Edison Lobão, Estado do Maranhão, e
designa equipe de apoio com investidura de 12 (doze) meses, nos termos do
art. 51 da Lei Federal n° 8.666/1993:

- (Itomar Mesquita Lima, CPF: XXX. 168.523 -XX, Presidente da CPL;

1- Ronildo dos Santos Queiroz, CPF: XXX.989.173 -XX - Membro da
comissão na qualidade de titular e Renata da Conceição Silva, CPF:
XXX.903.473-XX - Membro da comissão na qualidade de suplente;

111 - Maria Eduarda Andrade da Silva, CPF: XXX.974.91 3 -XX Membro
titular da comissão na qualidade de titular e Missilene Labres de
Amorim, CPF: XXX.412.803 -XX - Membro da comissão na qualidade
de suplente;

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação., revogam-
se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, EM GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO
MARANHÃO, 19 DE JANEIRO DE 2022, 2000  DA INDEPENDÊNCIA E 1330  DA
REPÚBLICA.

- _J -I';--,"--
GERALDO EVAN' 'à,  B AGA DE SOUSA

Prefeito unicipal

abgoveIjrniiiI .com E-MAIL:

oi

(;uvI:U\ \IX)R E]St)\ I,(H:)

GOVERNADOR EDISON LOBÃO :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 599:: QUARTA, 19 DE JANEIRO DE 2022:: PÁGINA 1 DE 17

19
/ 0

1/
20

22
 2

3:
04

;3

C
a

ri
m

b
o

  d
e
  T

e
m

p
o

Art. 1° - Nomear a senhora Missilene Labres de

Amonm exercer para o cargo em comissão de Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
E GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http:llgovemadoredisonlobao. ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 320d00a6809702c323e43555d08857d7314e901 e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA 0 QRCODE AO LADO

D
a

iario Oficia
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

ISSN: 2764-3409

SUMÁRIO

Descrição Página

GABINETE 1

PORTARIA N° 008, DE 19 DE JANEIRO DE 2022. 1

PORTARIA N° 009, DE 19 DE JANEIRO DE 2022. 2

PORTARIA N°010, DE 19 DE JANEIRO DE 2022. 2

*

ORTARIA N°011, DE 19 DE JANEIRO DE 2022. 3

ORTARIA N°012, DE 19 DE JANEIRO DE 2022. 4

SEMED 5

EDITAL N° 00112022 - COMISSÃO DO PROCESSO MISTO ELETIVO 5

P
á

g i
na

  1
 d
e
  1

7

GABINETE

PORTARIA N° 008, DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação de Assessora de
Comunicação do Gabinete do Prefeito.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o que dispõe a Lei Orgânica
do Município e o que dispõe a Lei Municipal n°
028/2002, lei essa que dispõe sobre o Regime
Jurídico dos Servidores Públicos de Gov. Edison
Lobão/MÁ.

RESOLVE:

Assessora de Comunicação do Gabinete do

Prefeito.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data da

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO, EM
GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO
DO MARANHÃO, 19 DE JANEIRO DE 2022,
ZOO° DA INDEPENDÊNCIA E 1330  DA
REPÚBLICA.

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

Ê GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http:/ígovernadoredisonIobao.mago'.'. br!tr2nsparenca!ddo

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 320d00a6809702c323e43555d08857d7314e901e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA 0 QRCODE AO LADO

GOVERNADOR EDISON LOBÃO :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 599:: QUARTA, 19 DE JANEIRO DE 2022:: PÁGINA 2 DE 17

PORTARIA N° 009, DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

Nomeia Presidente da CPL (Comissão
Permanente de Licitação) e designa
Equipe de Apoio.

III - Maria Eduarda Andrade
CPF: XXX.974.913 -XX -Membrci
da comissão na qualidade de titular e
Missilene Labres de Amorim, CPF:
XXX.412.803 -XX - Membro da
comissão na qualidade de suplente;

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR
EDISON LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 10
 - Nomeia Presidente da Comissão

Permanente de Licitação - CPL da
Prefeitura Municipal de Governador Edison
Lobão, Estado do Maranhão, e designa
equipe de apoio com investidura de 12
(doze) meses, nos termos do art. 51 da Lei
Federal n°8.666/1993:

- Iltomar Mesquita Lima, CPF:
XXX.168.523 -XX, Presidente da CPL;

II - Ronildo dos Santos Queiroz, CPF:
XXX.989.173 -XX - Membro da
comissão na qualidade de titular e
Renata da Conceição Silva, CPF:
XXX.903.473-XX - Membro da
comissão na qualidade de suplente;

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, EM GOVERNADOR
EDISON LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO,
19 DE JANEIRO DE 2022, 2000  DA
INDEPENDÊNCIA E 1330  DA REPÚBLICA.

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

Prefeito Municipal

PORTARIA N° 010, DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

Nomeia Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Governador Edison
Lobão, Estado do Maranhão e
designa Equipe de Apoio.

P
á

gi
na

  2
 d

e
  1

7
C

ar
im

b
o

  d
e
  T

em
po

:  1
9
/0

1/
20

2
2

23
: 0

4:
3

7

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, N° 800, CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: diario@govedisonlabao.com.br

Telefone: (00)0000-0000

JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134

ICP-Brasil - 34173682000318

; ICP
Brasil

Carimbo de Tempo: 19/01/2022 23:04:37

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://govemadoredisoniabao.ma.gov.brltransparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 320d00a6809702c323e43555d08857d7314e901 e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA 0 QRCODE AO LADO

GOVERNADOR EDISON LOBÃO :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 599:: QUARTA, 19 DE JANEIRO DE 2022:: PÁGINA 17 DE 17

P
á
g

in
a

1
7

de
  1
7

19
/0

1/
2
0
2
2
  2
3:
04

:3
1

Ca
ri
m
bo
  d
e
  T
e
m
p
o